P-7 F21D4102 m Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó
vibropremsat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

2,14 €

(DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-8 F2210001 PA Crema controlada de la brossa, previa petició de permís al Departament de Medi Ambient de
l' Ajuntament.

995,00 €

(NOU-CENTS NORANTA-CINC EUROS)

P-9 F22113L2 m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre
camió

0,65 €

(ZERO EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-10 F221C42A m3 Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny compacte, amb mitjans

[...]

P-23 F6A18K84 u Porta de dues fulles batents de 3x2 m de llum de pas d'acer , amb bastidor de tub de
40x40x1,5 mm i malla ondulada de 40x40 mm de pas i 4 mm de gruix, muntants de tub de
80x80x2 mm, sòcol de planxa d'1,5 mm de gruix, passador amb topall antiobertura, pany de
cop i clau i pom, acabat pintat, col·locada

604,90 €

(SIS-CENTS QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-24 F6A19400 m Reixat d'acer d'alçària 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50
mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm
col·locats cada 3 m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a punts singulars.

[...]

P-26 F921201F m3 Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM 34,96 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-27 F9265G11 m3 Subbase de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat
20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat

116,26 €

(CENT SETZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-28 F932101J m3 Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM 31,76 €

(TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-29 F935151L m3 Base de sòl-ciment SC20, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM 54,23 €

[...]

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-30 F936NM11 m3 Base per a paviment de formigóFormigó HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de
200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual,
acabat reglejat

114,79 €

(CENT CATORZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-31 F96514C5 m Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A4 de
20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S
(R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15

[...]

estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat
amb morter

47,37 €

(QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-38 F985V025 m Gual per a vehicles de 60 cm d'amplaria amb peces prefabricades planes de formigo de
60x40 cm i amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter

141,58 €

(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-39 F985V030 m Gual peatonal de 120 cm d'amplària amb peces prefabricades de formigo de 60x40 planes,
amb peces especials extremes, base de formigó i rejuntat amb morter

213,62 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-40 F9915245 U ESCOCELL DE 106X106 CM I 25 CM DE FONDÀRIA, AMB 4 PECES DE MORTER DE
CIMENT DE 113X25X7 CM, AMB UN CANTELL BISELLAT, REJUNTADES AMB MORTER
DE CIMENT BLANC, CALÇ I SORRA DE MARBRE I COL·LOCAT SOBRE BASE DE